AVISO DE RESULTADO – 1º Sessão

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 001/2024

Processo Administrativo Nº. 066/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua
Professor Eugênio Teani, 309, Jardim Professor Benoá - Santana de Parnaíba /
SP - CEP 06502-025, torna público a quem possa interessar que, conforme
autorização do Excelentíssimo Presidente desta Casa Legislativa, vereador
VICENTE AUGUSTO DA COSTA, que realizou a 1º Sessão Pública da
licitação, na modalidade “CONCORRÊNCIA”, de forma presencial, pelo critério
de julgamento Técnica e Preço que tem como objeto a contratação de empresa
especializada na Prestação de serviços de gravação e transmissão ao vivo, das
sessões e congêneres para divulgação dos trabalhos da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba no canal legislativo operante na região, e em todo território
nacional via INTERNET, de acordo com as condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital da Concorrência e seus anexos.

Em 25 de outubro de 2024, realizou-se a 1º Sessão Pública da referida
concorrência. Na sessão foi credenciada a empresa UMTV Produções Culturais
e Artísticas em Vídeo e Locação de Recursos para Televisão Ltda - EPP,

inscrita no CNPJ nº 05.544.314/0001-79 e recepcionado o Envelope 01 –
Proposta Técnica e o Envelope 02-Proposta de Preços entregues pela empresa,
sendo que o conteúdo do Envelope 01 que ficou de posse da  Banca de Avaliação
Técnica para sua avaliação e o Envelope 02 – Proposta de Preços permanecerá
sob guarda da Câmara, indevassado e lacrado até a próxima sessão.

O Resultado da Nota Técnica e a convocação para a realização da 2º Sessão
será publicado na Imprensa Oficial do Estado de São Paulo (D.O.E.), no site da
Câmara no endereço eletrônico: www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br - link
Licitações e no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Santana de Parnaíba, 25 de outubro de 2024

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

		2024-10-25T16:47:43-0300
	VICENTE AUGUSTO DA COSTA:95643133849